2024 年４月 12 日

各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証グロース）

問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

2024 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年４月 12 日開催の取締役会において、2024 年２月 14 日に公表しました

2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の通期業績予想を、下記のとおり修正することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期業績予想の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,800 660 690 354 34.00

今回修正予想（Ｂ） 16,000 770 790 400 38.36

増減額（Ｂ－Ａ） 200 110 100 46 ―

増減率（％） 1.3 16.7 14.5 13.0 ―

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
16,973 338 364 120 11.49

２．修正の理由

2024 年３月期第４四半期の実績におきましては、引き続き、販売促進費や広告宣伝費の抑制等を実施しながらも、

想定以上の季節需要を取り込むことができました。また、マーケティングコストの削減を中心とした費用削減の取り組みも継

続しつつ、業績好調に伴う社員還元としての賞与引当金の増額による費用増加要因もありましたが、売上高、営業利益、

経常利益、当期純利益の各項目において、前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上